第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地   址：40310 台中市西區大隆路 20 號

A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：universaldcs@yahoo.com.tw
連 絡 人：鍾慧怡秘書

受文者：國際傑人會日本總會

發文日期：西元 2011 年 3 月 31 日
發文字號：傑世總立字第 006 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件

主旨：國際傑人會發動捐款，協助日本災民重建家園
說明：

一、 日本東北青森縣、岩手縣、宮城縣等縣市，於3月11日遭受

百餘年來首見強震和海嘯的重創，災情慘重。全球傑人會友

皆表關懷。

二、 本會與世界各區總會將發起賑災募款活動，將募款所得透

過 貴總會共同轉捐日本政府專責機構。

三、 敬請 貴總會轉達本會對日本全體傑人會友關懷之意，並請

隨時告知會友近況。

正本：國際傑人會日本總會

副本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會美國總會、國際傑人會澳洲總會、國際傑

人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人會澳門總會、國際傑人會紐西蘭
總會、歷屆總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事、正副秘書長、正副財

務長、法制顧問

 檔  號：
保存年限：